2021年 12月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長  兼  CEO 廣實  学

（コード 4427 東証第一部）

問合せ先  取 締 役  C F O 関  伸彦

（TEL. 03-6625-7710）

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 12 月 23 日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の記載内

容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容

2021 年 12 月 23 日に公表した「代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、記載

の内容を以下の通り訂正いたします。

（訂正前）

 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（千株）

廣
ひろ

實
ざね

 学
まなぶ

（1973 年 9 月 27 日）

1997年 ４月 株式会社東京三菱銀行

（現 株式会社三菱 UFJ銀行）入社

2019年 11月 当社入社 執行役員 就任財務企画本部

2019年 12月 Edutech Lab AP Private Limited Directo

就任（現任）

2020年 １月 当社執行役員財務企画本部長 就任

2020年 ３月 株式会社教育デジタルソリューションズ

取締役 就任（現任）

2020年 ７月 株式会社旺文社 EduLab EDGe School

取締役 就任（現任）

2020年 12月 当社取締役財務企画本部長 就任

2020年 12月 株式会社教育測定研究所 取締役 就任

2021年 12月 当社取締役社長就任（現）

767

（訂正後）

 新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（株）

廣
ひろ

實
ざね

 学
まなぶ

（1973 年 9 月 27 日）

1997年 ４月 株式会社東京三菱銀行

（現 株式会社三菱 UFJ銀行）入社

2019年 11月 当社入社 執行役員 就任財務企画本部

2019年 12月 Edutech Lab AP Private Limited Directo

就任（現任）

2020年 １月 当社執行役員財務企画本部長 就任

2020年 ３月 株式会社教育デジタルソリューションズ

取締役 就任（現任）

2020年 ７月 株式会社旺文社 EduLab EDGe School

取締役 就任（現任）

2020年 12月 当社取締役財務企画本部長 就任

2020年 12月 株式会社教育測定研究所 取締役 就任

2021年 12月 当社取締役社長就任（現）

767

以上